
فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر به صورت رسمی در حالی از امشب 
یکنان مطرح تیم‌های لیگ برتری در فصل  آغاز می‌شود که تعدادی از باز
یکنان هنوز  گذشته همچنان وضعیت نامشخصی دارند. این دسته از باز
با تیم‌هایی که خواستار جذب آنها هستند به توافق نرسیده‌اند؛ هرچند 
برخلاف گذشته که با آغاز رسمی رقابت‌ها، پنجره نقل و انتقالاتی بسته 
می‌شد، در سال‌های اخیر این موضوع به چند هفته بعد از شروع رقابت‌ها 
یکنان به تیم‌هایی باشد که در  موکول شده تا چشم امید این دسته از باز
کامی مواجه شده و به دنبال آن هستند تا با خریدهای  هفته‌های نخست با نا

جدید نقاط ضعف خود را پوشانده و برای ادامه رقابت‌ها تقویت شوند. 
یکنان در  یکنان خارجی متفاوت است؛ این باز در این بین اما داستان باز
صورتی که با تیمی قرارداد نداشته باشند می‌توانند به راحتی به پیشنهادهای 
خارجی و حتی پیشنهادهای رسیده از کشورشان هم فکر کنند. مشابه 
ی با  یکن بعد از اتمام همکار اتفاقی که برای صفا هادی افتاده و این باز

ی کند.  ی هوایی باز کتور به عراق بازگشت تا برای تیم نیرو ترا
یکنان خارجی هم، داستان خارجی‌های استقلال  با این حال و در بین باز
با سایرین متفاوت است. استقلالی‌ها که از سال جدید باید دوباره به آسیا 
برگردند با نظر نکونام سعی کردند تا تیمی قدرتمند را مهیای فصل جدید 
کوتا و  رقابت‌های داخلی و بین‌المللی کرده که در این بین نیز گائل کا
یکن کنگویی و گابنی بعد از جست‌وجوهای فراوان  دیدیه اندونگ دو باز
مورد توجه کادر فنی این تیم قرار گرفتند تا اسکواد استقلال با حضور این 
پایی را در  ی در تیم‌های مطرح ارو دو خارجی طراز اول که هر دو سابقه باز
کارنامه دارند، تقویت شود. همچنین در این بین و با نظر کادرفنی مقرر شد 
تا سیلوا، بلانکو و ماشاریپوف نیز به کار خود در فصل جدید با استقلال 
ینگر بوسنیایی زمانی  یلیکیچ، و ادامه دهند. این در حالی است که آلمدین ز
زمزمه‌های پیوستنش به استقلال مطرح شد که هنوز وضعیت جواد نکونام 

ی با آبی‌پوشان مسجل نشده بود تا بعدها بنابر  ی و و شرایط ادامه همکار
یکن بوسنیایی نیز به جمع سهمیه‌های خارجی  شرایطی، این باز

یکن  باشگاه استقلال براساس قانون استفاده از 5+1 باز
خارجی برای تیم‌های لیگ برتری اضافه شود. 

یکن خارجی دیگر  با همه این تفاصیل اما هنوز سه باز
که باید تکلیف آنها نیز  تحت قرارداد استقلال هستند 

هرچه سریع‌تر با آبی‌ها مشخص شود تا این تیم بدون نگرانی 
از تبعات این موضوع یا پر بودن سهمیه، با همان شش سهمیه‌ای 

که در ابتدا برشمرده شد به کار خود ادامه دهد. 

  منتظر محمد
منتظر محمد، هافبک عراقی که در ابتدای فصل گذشته با قراردادی 
قرضی از استقلال راهی مس رفسنجان شد، بعد از فینال جام حذفی 
یکن استقلال  مقابل سپاهان کارش با این تیم به پایان رسید تا دوباره باز
به شمار بیاید. این در صورتی است که پیش از این در »فرهیختگان« از 
این موضوع خبر دادیم که این هافبک عراقی مورد توجه دو باشگاه لیگ 
برتری ازجمله مس رفسنجان قرار گرفته است و به نقل از یکی از مدیران 
باشگاه مس از درخواست 20 میلیاردی استقلالی‌ها برای صدور رضایتنامه 

این هافبک عراقی خبر دادیم. 
نکته قابل توجه درباره منتظر که این روزها در تمرینات تیم مطرح پایتخت 
یکن مورد توجه یک تیم  حاضر می‌شود اینکه شنیده می‌شود این باز
ی با آبی‌های  ی و اصفهانی هم قرار گرفته اما همچنان تکلیف ادامه همکار

تهرانی مشخص نیست. 
یکن عراقی و سرنوشت او پیگیری‌های  درخصوص آخرین وضعیت باز
با وجود  یکن  که این باز از آن است  کی  خبرنگار »فرهیختگان« حا
بی‌انضباطی‌هایش در فصل گذشته همچنان مورد توجه مس رفسنجان 
یکنان خارجی  و محرم نویدکیا قرار دارد، البته با این شرط که به سهمیه باز
یکن بلژیکی  مس یک نفر اضافه شود. در حال حاضر این تیم از یک باز
ی شده بهره می‌برد؛ این در  یدار به نام سباستین اسپاهیو که به تازگی خر
ینگر خارجی دیگر مدنظر نویدکیا  صورتی است که یک مهاجم و یک و
یکن  هستند تا به این ترتیب سهمیه‌های تیم رفسنجانی برای استفاده از باز
خارجی تکمیل شود. البته تلاش‌های مسئولان این تیم برای پس گرفتن 
کرات  یک سهمیه خارجی دیگر ادامه دارد تا به این ترتیب دوباره باب مذا
با باشگاه استقلال و منتظر محمد برای پیوستن قطعی به مس آغاز شود. 
در این زمینه یکی از مدیران مس رفسنجان به »فرهیختگان« گفت: »مذاکره 
دوباره با منتظر محمد به چند مورد بستگی دارد. اول اینکه هنوز سهمیه 
خارجی ما مشخص نیست و فدراسیون فعلا مجوز استفاده از سه خارجی 
را به ما داده است. اگر این امر به چهار نفر افزایش پیدا کند بازیکن عراقی 
دوباره مورد توجه قرار خواهد گرفت. البته ما دو مورد را درخصوص ابطال 
یم؛ اول اینکه ایرادهایی به خود منتظر از  سهمیه‌های خارجی خود قبول ندار
بابت مقدار دقایق همراهی او با مس گرفته شده؛ این در حالی است که ما 
اعلام کردیم این بازیکن با مجوز خود فدراسیون فوتبال، تیم المپیک عراق را 
همراهی کرده و به همین دلیل از همراهی با مس بازمانده است تا ما به تعداد 
دقایق استانداردی که درباره خارجی‌ها مطرح است نرسیم و دوم علی عدنان 
دیگر بازیکن عراقی فصل گذشته ما که هفته بیست و پنجم با او فسخ کردیم؛ 
بنابراین باید 60 درصد تعداد دقایق تا این هفته محاسبه شود نه تا پایان لیگ.«
ی ادامه داد: »بعد از کسب مجوز استفاده از سهمیه چهارم، تازه به  و
مباحث مالی می‌رسیم که باید این امر منطقی باشد. پیش از این پیشنهاد 

یکن عراقی مطرح شده بود  20 میلیاردی فقط برای صدور رضایتنامه این باز
یکن را  که این رقم‌ها منطقی نیست و ما حاضر نیستیم با هر رقمی این باز
جذب کنیم. باید ارقامی که مطرح می‌شود منطقی باشد، ضمن اینکه فکر 
که  یکن بهتر توافق کنیم تا باشگاه استقلال، چرا می‌کنم بتوانیم با خود باز
یکن به صورت مجانی برای همراهی با مس رفسنجان به  پارسال این باز
این تیم پیوسته اما حالا می‌بینیم که به یک باره تقاضایی مطرح می‌شود 

که خیلی منطقی نیست.«
ی مسی‌ها برای  البته در این زمینه استقلالی‌ها معتقد هستند که نامه‌نگار
جذب منتظر از دو ماه پیش آغاز شده اما شرایطی که برای انتقال منتظر 
محمد مطرح می‌شود مناسب نیست. مدیران این باشگاه عقیده دارند در 
یکن جوان داخلی تقاضای 20 میلیاردی برای  ی که برای یک باز این بازار
رضایتنامه‌اش مطرح می‌شود، پس می‌توان برای کاپیتان تیم امید عراق 
هم چنین ارقامی را در محاسبه کرد اما فعلا این باشگاه مس است که 

درخواست ما را مسکوت گذاشته و به آن پاسخی نداده است. 

  کوین یامگا
درباره وضعیت مدافع‌هافبک محبوب استقلالی‌ها که سال قبل به خاطر 
مصدومیت از ناحیه چشم از همراهی این تیم در نیم‌فصل دوم محروم شد 
ی  یادی وجود دارد. البته زمزمه‌های بازگشت و نیز حرف و حدیث‌های ز
ی گرفتن از او در دیدارهای تدارکاتی اخیر  به لیست استقلال بعد از باز
تقویت شده. این در حالی است که با توجه به وضعیتی که یامگا از لحاظ 
پزشکی از ناحیه چشم آسیب‌دیده دارد به نظر نمی‌رسد او کارایی گذشته را 
یکن نیز از لیست  داشته باشد. بنابراین فعلا تصمیم بر آن است که این باز
یکن فرانسوی یکی از مدیران  خارج شود. درباره آخرین وضعیت این باز
استقلال به »فرهیختگان« گفت: »یامگا اصلا در لیست ما نیست. این 
یکن از نیم‌فصل گذشته به خاطر مصدومیت پزشکی از لیست خارج  باز
شد و این قضیه برای الان نیست که بگوییم حالا از لیست خارج شده تا 
یکن دیگر جایگزین او شود. اما به هر حال باید درباره مسائل مالی  یک باز
ی توافقی رضایت  و بندهایی که در قرارداد او وجود دارد برای قطع همکار

یکن را جلب کنیم.« این باز

  ودران کیوسفسکی
ی ابهاماتی وجود  یکنی که درخصوص وضعیت و دیگر باز
دارد گلر بوسنیایی است که او هم مثل هموطنش زمانی 
به استقلال آمد که وضعیت سرمربی این تیم برای ادامه 
ی نامشخص بود. با این حال اخبار جدیدی درباره  همکار
اینکه  مبنی‌بر  می‌شود  شنیده  کیوسفسکی  وضعیت 
یادی را  احتمالا جدایی او از باشگاه استقلال تبعات ز

برای این تیم ایجاد نخواهد کرد. 
درباره شرایط ودران کیوسفسکی نیز یکی از مدیران استقلال 
یکن قرارداد  کید کرد: »ما با این باز در گفت‌وگو با »فرهیختگان« تا
یم، در هر صورت ما فقط درباره قراردادهایی که ثبت می‌کنیم  ثبت‌شده ندار
یم؛ در غیر این صورت مسئولیتی در قبال قرارداد ثبت‌نشده  مسئولیت دار
نخواهیم داشت. ضمن اینکه این بازیکن به تازگی از یکی از لیگ‌های خارجی 

یافت کرده و به‌زودی احتمالا از استقلال جدا خواهد شد.« پیشنهادی در
در این مورد حتی فرشید سمیعی، مدیرعامل استقلال اخیرا در گفت‌وگویی 
اعلام کرده بود که دروازه‌بان بوسنیایی پیشنهادهایی از تیم‌های 
کره با باشگاه است. البته  یافت کرده و در حال مذا دیگر در
یکن مورد توجه شمس آذر برای انتقال  شنیده می‌شد این باز
قرضی قرار گرفته که بعدا این‌طور مطرح شد که این قضیه 

منتفی شده است. 

یکی از ستاره‌های تیم ملی که به گواه کارشناسان ورزشی جای خالی‌اش 
در المپیک پاریس کاملا مشهود بود الهام حسینی است. دارنده اولین 
مدال تاریخ وزنه‌برداری دختران ایران که به دلیل مصدومیت نتوانست 
در پاریس حاضر شود و المپیک امسال را از دست داد. وزنه‌برداری که 
اگر در المپیک شرکت می‌کرد، یکی از شانس‌های مدال دختران ایران 
بود. الهام حسینی که حالا خود را برای مسابقات جهانی بحرین آماده 
می‌کند، در گفت‌وگو با »فرهیختگان« درباره عدم حضورش در المپیک، 
ارزیابی عملکرد وزنه‌برداران ایران در پاریس و مسابقات پیش رو گفت. 

پس از مدت‌ها بی‌خبری و سکوت، اوضاع و شرایط چطور است؟ این روزها 
تمرینات چطور پیش می‌رود؟

در حال حاضر در اردو هستم و تمریناتم را پیگیری می‌کنم. قبل از حضور در 
اردوها، یک انتخابی در مسابقات کشوری دادم که خدا را شکر توانستم وزنه‌های 
قابل قبولی بزنم و مجددا وارد اردو شوم. الان شرایطم خوب است، تمریناتم را 

پیگیری می‌کنم و مشکلی ندارم. 

بسیاری از اهالی ورزش و کارشناسان معتقد بودند جای الهام حسینی در المپیک 
پاریس خالی بود. المپیکی که می‌دانیم خیلی دوست داشتی در آن حضور 

داشته باشی. 
من از روز اولی که وارد وزنه‌برداری شدم، همیشه آرزو داشتم در المپیک شرکت 
کنم. اردیبهشت سال گذشته من در مسابقات آسیایی کره که گزینشی المپیک 
بود، خوب کار کردم و وزنه‌های قابل قبولی زدم. بعد از مسابقات تمریناتم 
را پیگیری کردم و به رکوردهای خوبی نزدیک شدم اما متاسفانه آسیبی در 

کمر من ایجاد شد که باعث شد من قبل از مسابقات جهانی عربستان با این 
آسیب درگیر شوم و این مصدومیت به قدری دنباله‌دار شد که من نتوانستم به 
المپیک برسم. چیزی که خودم هم تصور نمی‌کردم. اگر این آسیب نبود، برای 
من جبران کردن شش کیلو کار سختی نبود چون با توجه به مجموع وزنی که 
من در مسابقات کره زدم، یعنی 237 کیلوگرم، نفر نهم و دهمی که به المپیک 
رفتند مجموع 243 داشتند و این شش کیلو بیشتر از مجموعی بود که من ثبت 
کرده بودم ولی متاسفانه آسیب به من این اجازه را نداد. البته توانستم تا دو ماه 
قبل از آخرین گزینشی المپیک با تزریق و فیزیوتراپی آسیب را برطرف کنم ولی 
زمان کم بود. شرایط آن‌طور که می‌خواستیم پیش نرفت و ما فقط زمان کم آوردیم. 
مصدومیت جلوی مرا گرفت وگرنه المپیک دور از دسترس نبود ولی بعضی 
مواقع نمی‌شود. من معتقدم هیچ اتفاقی به خودی خود بد نیست و حتما خیر 

و حکمتی در آن هست. 

الان مصدومیت و درد کمرت بهتر شده؟
بله خدا را شکر مشکل کمر من به صورت کامل برطرف شده است. یک‌سری 
محدودیت‌های تمرینی و حرکتی دارم که کادر فنی در این قضیه با من همکاری 
می‌کنند و حرکاتی که بهتر است به خاطر شرایط کمرم انجام ندهم، به من داده 
نمی‌شود و حرکات جایگزین می‌شوند. تا امروز خدا را شکر مشکلی نداشتم و 

به تمریناتم ادامه می‌دهم. 

مسابقات المپیک را دنبال کردی؟ رقابت علی داوودی و میرمصطفی جوادی را 
چطور دیدی؟

بله من علاوه‌بر وزنه‌برداری، رقابت‌های دیگر را هم دنبال کردم. کشتی، تکواندو 
و واقعا لذت بردم. خیلی خوب بود به‌خصوص که در بخش بانوان توانستیم دو 
مدال خوشرنگ بگیریم. این باعث افتخار جامعه ورزشی بانوان و کل زنان ایرانی 
است. آقای داوودی و آقای جوادی واقعا توانمندی گرفتن مدال را داشتند ولی 

متاسفانه شانس یاری نکرد و نشد که آنها هم بتوانند مدال بگیرند. 

چه مسابقاتی را پیش رو داری؟
مسابقات پیش روی ما مسابقات جهانی بحرین است که اواسط آذرماه برگزار 
می‌شود. تمام هدف و تلاشم برای کسب مدالی خوشرنگ در آن مسابقات است. 

الهام حسینی دارنده اولین مدال تاریخ وزنه‌برداری ایران است و همیشه اولین 
می‌ماند. این اولین بودن تا همیشه چه حسی دارد؟ 

برای من باعث افتخار است که این عنوان اولین بودن به من تعلق گرفت و 
ان‌شاء‌الله بتوانم پرچم‌دار خوبی برای دختران وزنه‌بردار باشم. من بسیار از 
این موضوع خوشحالم چون باعث می‌شود افرادی مثل من و بچه‌هایی که 
یخ ثبت شوند و ثابت  ی بانوان ایران بودند، در تار جزء اولین‌ها در وزنه‌بردار
کنیم ورود به این ورزش و این مسیر و تحمل تمام سختی‌هایش برایمان 

ارزش داشته است. 

شما تا به حال سختی‌های بسیاری در این رشته کشیدی و حتی به خاطر 
مصدومیت المپیک را هم از دست دادی. اگر به عقب برگردی باز هم همین 

مسیر را انتخاب می‌کنی؟
وزنه‌برداری رشته‌ای است که عشق و علاقه فراوان می‌خواهد. من از بچگی به 
کارهای قدرتی علاقه‌مند بودم و دوست داشتم در چالش‌هایی شرکت کنم 
که قدرت یکی از فاکتورهای آن است، وقتی در سال 96 اطلاعیه رکوردگیری 
ورزش بانوان را دیدم، این جرقه در سر من خورد که این همان رشته‌ای است 
که تو همیشه دنبالش بودی. من قبل از وزنه‌برداری در رشته‌های مختلف در 
سطح کشوری و لیگ حضور داشتم ولی اقناع نمی‌شدم و واقعا دوست داشتم 
در رشته‌ای باشم که بتوانم با تمام وجود در آن فعالیت داشته باشم. وزنه‌برداری 
رشته‌ای است که با تمام سختی‌هایی که دارد، با عشق در آن تمرین می‌کنم 
و بارها در آن آسیب دیدم ولی عشق و علاقه کمک کرد من دوباره سرپا شوم. 
خیلی خوشحالم که در این مسیر افتادم و اگر بارها به عقب برگردم باز هم همین 

مسیر را انتخاب می‌کنم. 

گزارش »فرهیختگان« از آینده 3 بازیکنی که قرار نیست در فصل جدید جایی در لیست استقلال داشته باشند

سرنوشت 3 خارجی مازاد
 منتظر در انتظار سهمیه چهارم خارجی مس رفسنجان

 پیشنهاد خارجی برای گلر بوسنیایی رسید، یامگا در لیست نیست

الهام حسینی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: هدفم کسب مدال در مسابقات جهانی بحرین است

فکر نمی‌کردم که به المپیک نرسم!
مصدومیت مانعم نمی‌شد المپیک دور از دسترس نبود  
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کنایه درویش به تیم رقیب در جمع سرخپوشان:

فکر می‌کنند با خرید بازیکنان گران‌قیمت 
قهرمانند

مدیرعامل پرسپولیس روز سه‌شنبه به همراه محمود خوردبین و مجتبی 
محرمی در محل تمرین تیمش حاضر شد تا ضمن دیدار با سرخپوشان با 
صحبت‌های ‌انگیزشی به آنها روحیه دهد. رضا درویش در بخش مهمی 
از صحبت‌های خود با سرخپوشان به آنها گفت: »به اینکه تیم‌های دیگر 
و رقبا چه نفراتی را در نقل و انتقالات به خدمت گرفتند توجه نکنید بلکه 
همه تمرکزتان روی تیم خودتان باشد و به هدفی که در هر فصل داریم فکر 
کنید. برخی تیم‌ها فکر می‌کنند با جذب بازیکنان اسمی و گران‌قیمت 
خارجی می‌توانند قهرمان لیگ شوند درحالی‌که در سال‌های قبل هم 
تیم‌های دیگری این کار را انجام دادند اما درنهایت این پرسپولیس بود 
که قهرمان لیگ شد. الان هم ما تیم خوب و یکدستی با حضور بازیکنان 
باتجربه و جوان مستعد داریم و برای شاد کردن دوباره دل هواداران با 
تمام وجود برای قهرمانی خواهیم جنگید. مطمئنا اتحاد و یکدلی ما به 
همراه حمایت هواداران مهم‌ترین دلیل برای تکرار قهرمانی هستند که 

خوشبختانه از آن بهره می‌بریم.« 

 کنسرسیوم بانک‌ها 
به صورت جدی وارد عمل می‌شوند

اعضای جدید در هیات‌مدیره پرسپولیس
واگذاری عمده سهام باشگاه پرسپولیس به کنسرسیوم بانکی که پیش 
از این در سوم اردیبهشت ۱۴۰۳ با توجه به اقدامات مشترک وزارت 
ورزش و جوانان و وزارت امور اقتصاد و دارایی انجام شده بود، سرانجام 
نهایی شد. با این اتفاق کنسرسیوم بانکی که پیش از این نیز فعالیت و 
حمایت‌ آنها با نمایندگی بانک شهر آغاز شده بود، از این پس به‌عنوان 
مالک شرکت پرسپولیس با ۸۵ درصد سهام، امور باشگاه پرسپولیس 
و تصمیم‌گیری‌های این باشگاه را در دست خواهد داشت. در این 
، ملت، تجارت، صادرات، رفاه و اقتصاد  کنسرسیوم بانک‌های شهر
نوین حضور خواهند داشت که البته بانک شهر با داشتن 45 درصد 
سهام بیشترین نقش را در تصمیم‌گیری خواهد داشت. با نهایی شدن 
این اتفاق حالا باید منتظر حضور یک یا دو عضو جدید به‌عنوان 
نمایندگان کنسرسیوم در هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس باشیم. در 
حال حاضر در مجمع بانک شهر صحبت در مورد نحوه درآمدزایی 
از باشگاه پرسپولیس زیاد است؛ چراکه تا به حال این بانک بیشترین 
پرداختی را به این باشگاه داشته و از این رو منتظر نتیجه آن است. 
با توجه به همین مساله ممکن است سیاستگذاری‌های جدیدی از 
سوی بانک شهر در باشگاه پرسپولیس اتفاق بیفتد و شاید حتی شاهد 
مستقر شدن نمایندگان از سوی کنسرسیوم بانک در ساختمان باشگاه 

پرسپولیس باشیم. 

اصلاح آیین‌نامه برگزاری رقابت‌های لیگ

ع  بوق و شیپور ممنو
تغییر قانون سوپرجام 

آیین‌نامه برگزاری مسابقات لیگ‌های فوتبال باشگاهی کشور در برخی 
موارد اصلاح شد که این تغییرات به تصویب هیات رئیسه سازمان لیگ و 
فدراسیون فوتبال رسید و از طریق سازمان لیگ فوتبال ایران به باشگاه‌ها 
و هیات‌های فوتبال استانی ابلاغ شد. از مهم‌ترین این تغییرات می‌توان 
به ‌ممنوعیت ورود بوق و شیپور به ورزشگاه‌ها اشاره کرد. در فصل جدید 
و با توجه به قوانین مصوب AFC و FIFA، استفاده از بوق و شیپورهای 
هواداری )فلزی و پلاستیکی( در استادیوم‌های ورزشی به جهت امکان 
صدمه به شنوایی، از بین بردن تمرکز داوران، بازیکنان و مربیان و همچنین 

ایجاد حس ناخوشایند در تمامی ورزشگاه‌ها ممنوع است.
همچنین پیرو مصوبه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال موضوع چگونگی 
رتبه‌بندی تیم‌ها در جدول مسابقاتی و در پایان رقابت‌های لیگ‌های 
تحت پوشش سازمان لیگ به این شرح اعلام شده است. در ابتدا 
بیشترین امتیاز به‌دست‌آمده در همه مسابقات گروهی مورد محاسبه 
قرار می‌گیرد. در صورت تساوی امتیاز ۲ یا چند تیم در همه مسابقات 
گروهی در جدول رده‌بندی مسابقات، نتیجه حاصل از دیدارهای رو‌در‌رو 
بین تیم‌های هم‌امتیاز به ترتیب و به شرح ذیل تعیین‌کننده خواهد بود؛ 
لذا در ابتدا نتایج رو‌در‌رو بین دو یا چند تیم دارای امتیاز‌ مساوی در 
یک جدول جدید از جدول نهایی مذکور استخراج و تیم‌ها براساس 
نتایج حاصله از بازی‌های رو‌در‌رو با یکدیگر در جدول جدید به شرح 
و ترتیب ذیل رتبه‌بندی می‌شوند: ابتدا بیشترین امتیاز به‌دست‌آمده در 
، سپس تفاضل گل بیشتر در بین  مسابقات بین دو یا چند تیم هم‌امتیاز
دو یا چند تیم هم‌امتیاز و پس از آن بیشترین گل زده به‌دست‌آمده در 
. گفتنی است در حالت‌ رقابت  مسابقات بین دو یا چند تیم هم‌امتیاز
رو‌در‌رو‌ ما‌بین دو تیم قانون گل‌ زده در خانه حریف در شرایط تساوی، 
دو برابر اعمال نمی‌شود. همچنین در‌مورد دیدار سوپر‌جام نیز مقرر شد 
در صورتی که قهرمان مسابقات لیگ برتر و جام حذفی یک تیم باشد، 
مسابقه سوپر جام بین تیم قهرمان و نایب‌قهرمان لیگ برتر برگزار می‌گردد.

فولادشهر برای میزبانی از تیم ملی قطعی شد

آزادی شاید از هفته سوم الیت برسد
تیم ملی فوتبال 15 شهریور اولین دیدار خود در مرحله سوم مقدماتی 
جام‌جهانی 2026 در منطقه آسیا را برابر قرقیزستان برگزار خواهد کرد. 
این درحالی است که ورزشگاه آزادی محل برگزاری قبلی این دیدار 
به‌خاطر مشکلات موجود به این دیدار نرسیده تا در ابتدا ورزشگاه 
نقش‌جهان و پس از آن ورزشگاه فولادشهر اصفهان گزینه‌های برگزاری 
این دیدار به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی شوند. در این خصوص نیز 
اولین‌بار در »فرهیختگان« از این موضوع خبر دادیم که این‌طور شنیده 
می‌شود ورزشگاه فولادشهر اصفهان گزینه میزبانی از تیم ملی شده و قرار 
است این دیدار درصورتی‌که ای‌اف‌سی مجوزهای لازم را بدهد در این 
ورزشگاه برگزار شود. بر همین اساس طی روزهای اخیر چندین هیات از 
فدراسیون فوتبال برای بازبینی و بررسی شرایط ورزشگاه فولادشهر راهی 
اصفهان شده که براساس اخبار رسیده دوشنبه گذشته نیز آخرین گروه 
از ناظران فدراسیون به این منظور به اصفهان سفر کرده تا وضعیت این 
ورزشگاه را زیرنظر بگیرند. قرار است به‌زودی ناظران کنفدراسیون آسیا 
راهی این شهر شوند و درصورتی‌که شرایط فراهم باشد، مجوز برگزاری 
دیدار ایران و قرقیزستان از هفته اول مقدماتی جام‌جهانی 2026 را صادر 
کنند. همچنین درباره آخرین وضعیت ورزشگاه آزادی نیز خبر می‌رسد 
احتمالا بازسازی این ورزشگاه تا اواخر مهرماه ادامه داشته و بهره‌برداری 
مجدد آن به زمان فوق موکول خواهد شد.  در این بازه زمانی یعنی اواخر 
مهر تا روزهای ابتدایی آبان دو رقابت بین‌المللی در کشورمان برگزار شود 
که   ابتدا 24 مهر ایران از قطر در مقدماتی جام‌جهانی میزبانی خواهد 
کرد و سپس دیدارهای هفته سوم لیگ الیت برگزار می‌شود که  به‌گفته 
یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال تا آن زمان احتمالا ورزشگاه آزادی 

آماده بهره‌برداری شود.

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار

پنجشنبه ۲۵ مرداد 1403 

شماره  420۹

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش


